Amundi Index Solutions

Société d'investissement à capital variable (Società di investimento a capitale variabile)

Sede legale: 5, Allée Scheffer

L-2520 Lussemburgo – Granducato di Lussemburgo

R.C.S. Lussemburgo B206-810

(la "SICAV")

Lussemburgo, 24 agosto 2023

COMUNICAZIONE AGLI AZIONISTI del comparto

AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y (il "Comparto")

Gentile Azionista,

Con la presente La informiamo che il Consiglio di amministrazione della SICAV (il "Consiglio") ha deciso di modificare l'indice di riferimento e il nome del Comparto "AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y" a partire dal 4 ottobre 2023 (la "Data di entrata in vigore").

Di seguito sono pertanto descritte le principali modifiche del Suo Comparto.

	Prima della Data di entrata in vigore	A partire dalla Data di entrata in vigore
Nome del Comparto	AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y	AMUNDI US TREASURY BOND 0-1Y
Nome delle Classi di Azioni	AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y - UCITS ETF DR - USD	AMUNDI US TREASURY BOND 0-1Y UCITS ETF Acc
	AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y - UCITS ETF DR - HEDGED EUR	AMUNDI US TREASURY BOND 0-1Y UCITS ETF EUR Hedged Acc
	AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y - UCITS ETF DR - HEDGED SGD	AMUNDI US TREASURY BOND 0-1Y UCITS ETF SGD Hedged Acc
	AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y - UCITS ETF DR - HEDGED MXN	AMUNDI US TREASURY BOND 0-1Y UCITS ETF MXN Hedged Acc
	AMUNDI PRIME US TREASURY BOND 0-1 Y - UCITS ETF 2 DR - HEDGED MXN (C)	AMUNDI US TREASURY BOND 0-1Y UCITS ETF 2 MXN Hedged Acc
Indice di riferimento del Comparto	Solactive US Treasury 0-1 Year Bond Index (I"Indice attuale")	Bloomberg US Short Treasury Index (il "Nuovo indice")
	Ticker di Bloomberg: SOLUT01	Ticker di Bloomberg: LT12TRUU

L'obiettivo di queste modifiche è fornire agli Investitori un'esposizione alla performance dell'indice Bloomberg US Short Treasury. Questo è un indice obbligazionario rappresentativo di buoni a breve scadenza denominati in USD, obbligazioni e titoli di credito emessi dal governo degli Stati Uniti. Tali modifiche saranno incorporate nel prossimo prospetto informativo vistato con timbro.

- Nel caso in cui non dovessero essere d'accordo con queste modifiche, gli Azionisti che solitamente sottoscrivono o riscattano le Azioni del Comparto sul mercato primario potranno riscattare le loro Azioni senza commissione (eccetto le commissioni riscosse dal Comparto per evitare la diluizione dell'investimento degli azionisti) per un periodo di un mese a partire dalla data della presente comunicazione che, così come consentito dal prospetto, sarà notificata solo sul sito Web di Amundi Index Solutions dedicato alle comunicazioni agli azionisti.
- Richiamiamo l'attenzione degli Azionisti sul fatto che, qualora le Azioni del Comparto siano vendute su mercati o borse valori, agli Azionisti possono essere addebitate commissioni di intermediazione sulla vendita di una o più Azioni del Comparto.
- Nel caso in cui gli Azionisti siano d'accordo con le modifiche, non è richiesta alcuna azione da parte loro.

L'ultimo prospetto informativo della SICAV e il Documento contenente le informazioni chiave sono disponibili gratuitamente su richiesta presso la sede legale della Società.

Distinti saluti,

II Consiglio